平成 27 年４月吉日

栄寿会関東支部 各リーダーへ

栄寿会関東支部「総会」開催のご案内
（2014 年度実績報告・2015 年度計画）

栄寿会 関東支部

支部長 毛利 雅一

拝啓 陽春の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、栄寿会関東支部総会を下記のとおり開催ご案内申し上げます。

支部総会終了後、 「営業本部統括部長 岡本 敏彦様 講話」

「ムラタ歴史館 館長 内田陽造様 講演」

「ムラタ栄興による旅行紹介等 丸山所長」

その後、 懇親会場 に移動し「懇親会」を行います。

よろしく万障お繰合せのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

尚、総会／懇親会の出欠の連絡は、５月１５日(水)迄に、高橋までご連絡下さい。

記
1．日時    ２０１５年５月２３日(土) １０：００～１４：３０
2．集合場所  村田製作所東京支社 3階会議室へ ９：３０分までにご参集ください。
       （「ムラタ歴史館」展示物など「総会」始まる前にご観覧ください）

東京都渋谷区渋谷３－２９－１２      TEL 03(5469)6111
最寄駅：渋谷駅より徒歩７分くらい

＊当日連絡先：090-3094-4377（高橋）070-5459-9444（長谷川）090-2147-9370（安田）

3．スケジュール

9 :30 ３階集合 (ムラタ歴史館展示物見学)

10 :00 東京支社３階会議室

10 :00～10:30 支部総会

10 :30～11:10

(30 分講話/10 分質疑応答)

営業本部日本営業本部統括部長

岡本敏彦様 講話

11 :20～11:50

(20 分講演/10 分質疑応答)
ムラタ歴史館館長 内田陽造様 講演

11 :50～12:05

（15 分）
ムラタ栄興による旅行紹介等

懇親会場に移動

13:00～14:30 懇親会

14:30 解散

4．総会議事内容

① 本部役員会議決事項の報告

② 2014 年度関東支部事業報告・会計報告

③ 2015 年度関東支部事業計画・予算

④ その他

５． 営業本部日本営業本部統括部長 岡本 敏彦様 講話。

「1兆円超えのムラタはどこに向かう？」

６． ムラタ歴史館 館長 内田 陽造様 講演

        「未来を拓く伝統を繋ぐ」ムラタの 70 年

６． 懇親会会場

“パンダレストラン”広東料理 （総会後ご案内いたします）

住所：東京都渋谷区道玄坂 2-6-16 井門ビル地階 1F

電話：03（3462）1141

７．会費   ２，５００  円（当日徴収致します）

       ＊傷害保険料 50 円含む。

       交通費は含まれていませんので各自にてご負担下さい。

懇親会申し込み後のキャンセルは ５/２２(土)までにお願いします。

以降はキャンセル不可のため食事代（４，５００円）を徴収させていただきます

よろしくご承知おきください。

                                       以上